

Välkomstbrev

*Yrkeslärarprogrammet, 90 hp.
HT 2023*

Linnéuniversitetet

Kalmar Växjö

in



Välkomstbrev

Välkommen till Yrkeslärarprogrammet vid Linnéuniversitetet

Vi hälsar dig som har fått det formella antagningsbeskedet från Antagning.se välkommen till Yrkeslärarprogrammet 90 hp. Glöm inte **att tacka ja** till din plats senast den **21 juli**.

Program- och kursintroduktion

Yrkeslärarprogrammet inleds med tre introduktionsdagar den **30 augusti - 1 september i Kalmar** då första kursen startar, "Skolans och yrkesutbildningens historia, värdegrund och samhällliga villkor" (1YL001). **Introduktionen inleds med ett obligatoriskt upprop onsdagen den 30 augusti kl. 10.15**. Träffen avslutas senast kl. 15 på fredagen. Ta med inloggningsuppgifter och annan information som du fått från universitetet, till träffen.

Det kommer att finnas ett schema för introduktionsträffen i sin helhet i utbildningens programrum på lärplattformen MyMoodle (se länk nedan).

Om du blir sjuk eller får förhinder att delta måste du meddela oss detta, annars riskerar du att din plats går till en annan sökande. Kontaktuppgifter hittar du i slutet av brevet.

Utbildningen bedrivs på distans och deltid. Du behöver tillgång till dator med internetuppkoppling för att kunna följa distansstudierna.

Vi planerar kursträffar vid ytterligare två tillfällen under höstterminen: **16-17 oktober (Växjö) och 15-17 januari 2024 (Kalmar)**. Vid träffen i januari inleds även kurs 2.

Skaffa studentkonto och registrera dig

För att påbörja programmet och för att kunna registrera dig på kurserna inom det, behöver du först skaffa ett studentkonto. På Lnu.se (<https://lnu.se/student/ny-student/>) hittar du information om hur du går tillväga.

Du måste registrera dig på dina kurser inom programmet. Registreringen görs i Ladok som du lätt når genom att logga in på Studentwebben [Lnu.se/student](https://lnu.se/student). För att inte gå miste om din plats måste du registrera dig på första kursen under perioden 21- 28 augusti (alltså innan introduktionstillfället). I Ladok uppdaterar du också din epost-adress, ser betyg, anmäler dig till tentamen m.m. Studentkontot behöver du också för att logga in på universitetets datorer, komma åt kursmaterial, få tillgång till din e-post, lärplattformen MyMoodle och andra IT-tjänster på Linnéuniversitetet.

Programrum MyMoodle

Värdefull information inför studiestarten, till exempel schema för kursstarten, hittar du i programrummet för Yrkeslärarprogrammet via följande länk: <https://mymoodle.lnu.se/course/view.php?id=50765>. Det är viktigt att du tar del av all information så att du kommer väl förberedd till utbildningen i höst.

Mentorer

Vid introduktionstillfället kommer du att få möta studiekamrater, lärare och din mentor. Tillsammans med 15-20 studenter kommer du att ingå i en mentorsgrupp. Mentorn står för huvuddelen av återkopplingar i samband med uppgifter och leder de flesta av dina seminarier.

Kursplan och litteraturlista

Den första kursen i programmet är 1YL001 "Skolans och yrkesutbildningens historia, värdegrund och samhällliga villkor". Litteraturlistan hittar du i kursplanen som du söker fram via <https://kursplan.lnu.se/search>. Skriv in kurskod eller kursnamn i sökfältet. När det finns flera versioner är det viktigt att du väljer den senaste. Tänk på att det kan ta tid att skaffa kurslitteratur!

Studieverkstad

Inom distansutbildning sker mycket av kommunikationen i skriftlig form. På universitetet finns en studieverkstad där du kan få råd och stöd för att underlätta dina studier. Tveka inte att ta kontakt med dem om du upplever att du behöver hjälp! Besök <https://lnu.se/ub/kontakta-biblioteket/studieverkstaden/> för mer information.

Uppgifter inför första träffen

Vi vill att du förbereder dig genom att genomföra två uppgifter inför den första kursträffen. Du skriver dels en berättelse om hur du lärde dig ditt yrke, dels tar du del av en digital föreläsning och aktuella läroplaner inför den del av kursen som handlar om yrkesutbildning ur ett historiskt perspektiv.

1. Mitt yrkeslärande

Du ska fritt skriva en berättelse om hur du lärde dig ditt yrke (inom bygg, vård, fordon, etc.). Hur såg din egen (yrkes-) utbildning ut? Hur har du tillägnat dig kunskap inom det egna yrkesområdet? Vilka viktiga erfarenheter har du gjort i ditt yrke? Finns det något särskilt som du minns och som har betytt mycket för dig (situation, person, etc.) och i så fall vad och varför? Texten ska omfatta högst 1 A4-sida. Ta med dig texten till första kursträffen.

2. Yrkesutbildning i ett historiskt perspektiv

En beskrivning av hur du ska göra uppgiften om yrkesutbildning i ett historiskt perspektiv når du via programrummet, MyMoodle. Du ska inte lämna in någon redovisning men genom att göra uppgiften kommer du att vara väl förberedd inför såväl en föreläsning på kursträffen som inför en kommande uppgift i kursen. Formulera gärna en fråga kring något som du undrat över när du har arbetat med denna uppgift och ta med till första kursträffen.

Yrkesämnen

Information om vilka yrkesämnen du har bedömts behörig i hittar du i antagningsbeskedet på Antagning.se.

Kontakt

För information/frågor inför utbildningsstarten kan du kontakta oss. Under sommaren har vi semester och det kan dröja innan du får svar. Vi är tillbaka senast i mitten av augusti. Har du brådskande frågor kan du ringa Linnéuniversitetets växel, 0772-28 80 00

Helena Nilsson

Utbildningssamordnare

helena.nilsson@lnu.se 0470-70 85 97

Anita Gustavsson

Studievägledare

anita.gustafsson@lnu.se 0470-70 80 05

Jan Andersson

Kursansvarig för kurs 1

jan.andersson@lnu.se 0470-70 82 25

Viktoria Grahn Johansson

Programansvarig

viktoria.johansson@lnu.se 0470-70 81 71

Vi önskar dig en fortsatt trevlig sommar och varmt välkommen till höstens studiestart!